Bestenlistenauswertung2020

Platzierungen der Athleten des Sport Club Itzehoe

SHLYV Bestenliste 2020_Halle

Name

Bothern, Mia
Bothern, Mia
Bothern, Mia
Bothern, Mia
Griindel, Nina
Hintze, Patrick
Hintze, Patrick
Hintze, Patrick
Hoyer, Ian

Hoyer, Neal
Krause, Ute
Makoschey, Johan
Makoschey, Johan
Makoschey, Johan
Rohwer, Lina
Rohwer, Lina
Schmidt, Malte
Schmidt, Malte
Schmidt, Malte
Schmidt, Malte
Than, Caroline
Wilke, Leonie

Disziplin AK
1500m F 2
1500m WJ U201
800m F 4
800m WJU201
1500m F 1
1500m M 8
1500m MJUIS 2
800m MJUI8S
800m Ml14 4
1500m MJUIB 6
3000m F 10
1500m M 9
1500m MJUI8 3
800m MJUI8 4
2000m WI5 3
300m W15 4
1500m M 4
1500 m MJ U202
800m M 8
800m MJ U205
800m W13 2
3000m F 1

von Ekesparre, Friedemann 800 m

SHLYV Bestenliste 2020 _Jugend

Name

Hintze, Patrick
Hintze, Patrick
Hintze, Patrick
Hintze, Patrick

Johannsen, Constantin

Makoschey, Johan
Makoschey, Johan
Makoschey, Johan
Miller, Lena
Schmidt, Malte

Disziplin AK

MJ U18
MJ U18
MJ U20
MJ U18
MJ U20
MJ U18
MJ U18
MJ U20
W1 U20
MJ U20

1500 m
3000 m
5000 m
800 m

5000 m
1500 m
3000 m
5000 m
3000 m
1500 m

MI5 2

D = W N R N DD W W

4:57,65
4:57,65
2:19,52
2:19,52
4:55,92
4:38,73
4:38,73
2:14,09
2:32,81
5:03,13
12:30,81
4:46,65
4:46,65
2:14,07
8:21,78
49,61
4:14,75
4:14,75
2:02,98
2:02,98
2:43,43
10:02,15
2:28,01

4:24,66
9:37,69
16:35,88
2:17,15
17:07,85
4:25,16
9:32,51
16:52,38
10:52,36
4:11,31

Platz Leistung Wind Datum

06.09.
11.09.
25.09.
11.07.
25.09.
06.09.
11.09.
25.09.
11.09.
25.09.

Schleswig-Holsteinische Bestenliste(Platz 1 bis 10)

Platz Leistung Wind Datum Ort
11.01.
11.01.
19.01.
19.01.
01.02.
18.01.
18.01.
12.01.
11.01.
18.01.
29.02.
18.01.
18.01.
12.01.
12.01.
12.01.
01.02.
01.02.
12.01.
12.01.
11.01.
19.01.
12.01.

Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hannover
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Erfurt

Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hannover
Hannover
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg

Ort
Hamburg
Liibeck
Liibeck
Liibeck
Liibeck
Hamburg
Liibeck
Liibeck
Liibeck
Liibeck



Schmidt, Malte

800m MJU20 2

SHLYV Bestenliste 2020 Nachwuchs

Name
Betermann, Jasper
Betermann, Jasper

Haberkorn, Bjarne
Hempel, Till

Hempel, Till
Jessen, Julian
Jessen, Julian

Jessen, Julian
Jessen, Julian

Johannsen, Constantin

Koch, Leon
Koch, Leon

Disziplin
50 m
Dreikampf

5 km
Dreikampf

Weitsprung
50 m
Dreikampf

Schlagballwurf 80 g
Weitsprung

800 m

Hochsprung
Vierkampf

Lohmann, Hannah-Louisa 800 m
Dreikampf Mannschaft M9 3

SC Itzehoe

Schoof, Rasmus Ole

Schoof, Rasmus Ole
Than, Caroline

Dreikampf

Schlagballwurf 80 g
800 m

SHLYV Bestenliste 2020 Maenner_Frauen

Name

Andres, Sabine
Hintze, Patrick
Hintze, Patrick
Kldhn, Tobias
Kldhn, Tobias
Krause, Ute
Krause, Ute
Makoschey, Johan
Makoschey, Johan
Miller, Lena
Rechenberg, Robbin

Disziplin AK Platz
5000m F 13
I500m M 8
3000m M 10
1500m M 10
3000m M 12
10000m F 5
5000m F 15
I500m M 9
3000m M 9
3000m F 4
5000m M 13

1:57,79

19.07. Liubeck

AK Platz Leistung Datum Ort

M9 8
M9 10

MI5 3
M8 7

M8 9
M8 11
M8 4

M8 6
M8 5
MI15 10
Ml14 5
M14 7

W13 4

MI10 4

MI10 2
W13 1

Leistung
20:32,48
4:24,66
9:37,69
4:28,97
9:41,96
44:00,69
20:51,02
4:25,16
9:32,51
10:52,36
16:17,74

8,4
770

21:31
637

3,00
9,1
699

25,0
3,06
2:25,20
1,56
1418

2:40,04
3249

987

43,0
2:35,38

Wind Datum
19.09.
06.09.
11.09.
23.08.
11.09.
08.08.
19.09.
06.09.
11.09.
11.09.
25.09.

12.09.
12.09.

11.10.
12.09.

12.09.
12.09.
12.09.

12.09.
12.09.
11.07.
12.09.
12.09.

12.09.
12.09.

12.09.

12.09.
12.09.

Hohenlockstedt
Hohenlockstedt

Brunsbiittel
Hohenlockstedt

Hohenlockstedt
Hohenlockstedt
Hohenlockstedt

Hohenlockstedt
Hohenlockstedt
Liibeck

Hohenlockstedt
Hohenlockstedt

Lubeck
Hohenlockstedt

Hohenlockstedt

Hohenlockstedt
Lubeck

Ort
Flensburg
Hamburg
Liibeck
Hamburg
Liibeck
Hamburg
Flensburg
Hamburg
Liibeck
Liibeck
Liibeck



Schmidt, Malte
Schmidt, Malte

Wilke, Leonie

I1500m M 3
800 m M 5
5000m F 2

SHLYV Bestenliste 2020 Senioren

Name

Andres, Sabine
Andres, Sabine
Krause, Ute
Krause, Ute
Krause, Ute

Pfeiffer, Horst

Disziplin AK Platz
10 km W40 1
5000 m w40 2
10000 m W50 1
5000 m W50 1
800 m W50 2

Diskuswurf M90 2

4:11,31
1:57,79
17:31,83

Leistung Wind
41:48

20:32,48
44:00,69
20:51,02

3:00,7

14,26

25.09. Liibeck
19.07. Libeck

22.08.

Datum
05.01.
19.09.
08.08.
19.09.
03.10.
15.07.

Hamburg

Ort
Altenholz
Flensburg
Hamburg
Flensburg
Brunsbiittel

Elmshorn



